
 Mityng otwarcia sezonu 
 RUDA ŚLĄSKA, 05.05.2018 
100 metrów K 
 Bieg 1/7 -0,5     
 1 4 297 Julia POLAK 2001-05-09 TL ROW Rybnik 12.43         
 2 3 317 Natalia MACH 1999-07-14 AZS-AWF Katowice 12.54      
 3 7 129 Sylwia CIUPEK 2000-07-09 MKS-MOS Katowice 13.00  PB    
 4 5 96 Weronika LESZEK 2003-04-25 UKS Olimpia Zabrze 13.13      
 5 2 136 Małgorzata SZADE 2000-07-18 MKS-MOS Katowice 13.40      
 6 1 417 Sabina POHL 1999-07-13 TL Pogoń Ruda Śląska 13.52      
 7 6 68 Dominika TUCKA 2001-02-06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.64      
 8 8 7 Oliwia SZAREK 2002-01-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.75 SB  
 Bieg 2/7 -1,4     
 1 1 9 Julia MAREK 2001-06-18 MKS Czechowice-Dziedzice 13.41  PB    
 2 4 22 Natalia ROJEK 2003-11-30 RMKS Rybnik 13.46      
 3 3 2 Paulina GATNARCZYK 2004-03-18 RMKS Rybnik 13.54      
 4 7 14 Karolina PTAK 2001-04-03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.81      
 5 6 12 Karina SOFIŃSKA 2000-08-10 MOSM Tychy 13.95      
 6 2 151 Agata BĄK 2002-08-02 RMKS Rybnik 13.97      
 7 8 750 Patrycja HRUZIK 2000-01-13 GKS Piast Gliwice 14.03      
 8 5 129 Julia BASIURA 2003-01-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.15      
 Bieg 3/7 -2,0     
 1 3 138 Sara KORDEK 2001-02-01 MKS-MOS Katowice 13.34  PB    
 2 4 3 Emilia GUTT 2003-11-05 RMKS Rybnik 13.65      
 3 6 76 Laura CICHY 2004-05-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.69  SB    
 4 1 396 Wiktoria ZAGÓRSKA 2003-08-01 TL Pogoń Ruda Śląska 13.73  PB    
 5 7 22 Oliwia ŚLUSARCZYK 2003-06-26 MOSM Tychy 13.75      
 6 2 40 Julia STEC 2000-06-02 MOSM Tychy 13.76      
 7 8 327 Karolina BĄBEL 2005-11-14 AZS-AWF Katowice 14.00      
 Bieg 4/7 -1,4     
 1 3 46 Nicole STASIK 2004-08-27 MKS Czechowice-Dziedzice 14.13  PB    
 2 4 1 Małgorzata LOSE 2003-08-23 KB MOSiR Jastrzębie 14.31      
 3 2 317 Zuzanna SRAGA 2006-02-11 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.38      
 4 5 9 VAN Vanessa TA 2000-11-09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.41      
 5 8 66 Wanessa OZIĘBŁO 2004-03-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.59      
 6 6 66 Żaneta GOFRON 2002-01-27 MKS Czechowice-Dziedzice 14.73      
 7 7 30 Patrycja SZEWCZYK 2002-03-15 MKS-MOS Katowice 14.75      
 Bieg 5/7 -0,6     
 1 4 17 Wiktoria KALWAR 2004-02-21 RMKS Rybnik 13.71      
 2 3 774 Julia ŚLUSARCZYK 2005-01-26 UKS Czwórka Żory 14.03      
 3 7 112 Weronika PRZEWODOWSKA 2002-06-05 MKS-MOS Katowice 14.38      
 4 6 1 Wiktoria SŁOMIŃSKA 2005-07-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.64      
 4 1 26 Oliwia MUSIAŁ 2004-03-03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 14.64      
 6 8 377 Margo KUDINA 2003-01-23 KS Victoria Trzebinia(MA) 15.06      
 7 5 400 Maria MRÓZEK 2004-09-09 TL Pogoń Ruda Śląska 16.14      
 Bieg 6/7 -0,8     
 1 5 341 Nikola MAJOR 2006-06-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.79 PB  
 2 3 300 Julia GREGORCZYK 2005-08-14 KS Victoria Trzebinia(MA) 15.07 
 3 2 411 Alina KRZYSTOLIK 2003-08-30 TL Pogoń Ruda Śląska 15.17 PB  
 4 8 400 Oliwia KOZOK 2002-02-23 TL Pogoń Ruda Śląska 16.57 
 Bieg 7/7 -0,5     
 1 4 313 Marcelina SIKORSKA 2006-08-29 AZS-AWF Katowice 14.90 PB  
 2 1 Maria PUŁAWSKA 2007-08-21 TL Pogoń Ruda Śląska 14.92 
 3 5 10 Aleksandra JANUSZ 2004-01-21 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 15.28 PB  
 4 3 2 Wiktoria ABSYL 2007-06-12 UKS Trójka Mikołów 15.78 PB  
 5 2 311 Maja ADAMCZYK 2008-09-22 KS Victoria Trzebinia(MA) 17.23 PB  
100 metrów M 
 Bieg 1/7 -2,0     
 1 4 7 Kacper WIECZOREK 1997-08-31 MKS-SMS Victoria Racibórz 11.32 
 2 5 125 Bartosz TARADAJ 2001-12-22 MKS-MOS Katowice 11.40 
 3 1 3 Wojciech WYSŁUCH 2000-12-18 MKS-SMS Victoria Racibórz 11.41 
 4 6 25 Kamil WILCZYŃSKI 2002-09-20 LKS Pogórze Skoczów 11.71 
 5 7 67 Mateusz PIKUL 1997-06-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.71 
 6 8 65 Damian KALINKIEWICZ 1997-03-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.71 
 7 2 13 Daniel ŻACZEK 1997-11-08 MOSM Tychy 12.33 
 Bieg 2/7 -3,7     
 1 5 51 Piotr KUZAK 1997-04-13 MCKiS Jaworzno 11.73 
 2 2 64 Artur BŁAŻKOWSKI 1999-02-23 MKS-MOS Katowice 11.81 
 3 6 134 Adam PAŹDZIERZ 2000-09-11 MKS-MOS Katowice 11.87 
 4 3 116 Oktawiusz KULESZA 2001-06-05 MKS-MOS Katowice 11.96 
 5 1 12 Szymon STRYCZEK 2003-03-17 MKS Czechowice-Dziedzice 12.02 
 6 4 43 Adam BŁASIK 1995-06-14 CTL ORLĘTA Częstochowa 12.10 
 7 8 404 Dawid DYBAŁA 1998-06-01 TL Pogoń Ruda Śląska 12.12 
 8 7 79 Adam JENDRZEJ 1979-11-14 niest.Katowice 12.83 
 Bieg 3/7 -1,8     
 1 4 30 Kacper GRZYWACZ 2002-01-17 CTL ORLĘTA Częstochowa 11.81 PB  
 2 3 750 Sebastian WIECZORKIEWICZ 2000-07-10 GKS Piast Gliwice 11.84 PB  
 3 2 757 Kamil ANTONIEWICZ 2000-09-29 GKS Piast Gliwice 11.86 PB  
 4 8 169 Kamil GARUS 2002-01-23 RMKS Rybnik 11.90 
 5 5 4 Kamil ZIEN 2001-08-14 MOSM Tychy 12.00 
 6 6 157 Jakub PAJĄK 2002-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 12.08 PB  
 7 7 114 Paweł WIEWIÓRKA 2002-11-01 MKS-MOS Katowice 12.17 PB  
 8 1 64 Maciej KRAWCZYK 2002-12-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.30 PB  



 Bieg 4/7 -1,0     
 1 6 14 Mateusz PUTO 2003-09-19 MKS Czechowice-Dziedzice 11.87 PB  
 2 4 114 Sławomir GATNAR 2002-05-03 RMKS Rybnik 12.60 
 3 8 9 Szymon MIKOŁAJCZAK 2004-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice 12.78 PB  
 4 3 56 Pierangelo NOCENTINI 2002-05-23 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.84 
 5 1 704 Mateusz MISTEREK 2005-07-04 MOSM Tychy 12.89 PB  
 6 2 409 Dawid JASICZEK 2003-11-17 TL Pogoń Ruda Śląska 13.22 PB  
 7 7 580 Adam KOZOK 2003-03-29 TL Pogoń Ruda Śląska 13.76 
 Bieg 5/7 +0,2     
 1 4 402 Bruno MŁYNARSKI 2003-05-28 TL Pogoń Ruda Śląska 12.75 PB  
 2 5 570 Sebastian SZCZYGIEŁ 2003-09-17 TL Pogoń Ruda Śląska 13.33 PB  
 3 3 51 Hubert PRYCIUK 2003-08-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.45 PB  
 4 6 330 Patryk SZCZUREK 2003-01-30 KS Victoria Trzebinia(MA) 13.80 PB  
 5 2 338 Nikodem LISZKA 2004-07-19 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.68 
 6 1 221 Kamil SZUBA 2005-08-12 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.92 PB  
 7 7 322 Artur ŁAPCIK 2005-07-01 KS Victoria Trzebinia(MA) 15.80 
 Bieg 6/7 -0,9     
 1 5 341 Grzegorz MIROCHA 2000-05-13 UKS Sprint ZSME Żywiec 11.39 
 2 6 41 Piotr FENDER 2003-05-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.21 
 3 2 23 Karol NOWAK 2004-01-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.21 
 4 3 12 Dominik MOTYKA 2004-07-11 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 13.63 
 5 4 339 Patryk TRYFANÓW 2007-09-18 KS Victoria Trzebinia(MA) 16.72 
 Bieg 7/7 -0,8     
 1 8 40 Szymon DRABIK 2002-05-14 UKS Czwórka Żory 12.34 
 2 4 8 Krystian KISZCZAK 2003-01-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 12.89 
 3 3 523 Bartosz SZOTA 2003-07-23 TL Pogoń Ruda Śląska 13.05 
 4 1 Oliwier KORNAŚ 2006-01-01 LKS Pogórze Skoczów 14.37 PK 
 5 7 640 Michał SZCZUREK 2006-10-02 KS Victoria Trzebinia(MA) 15.83 PB  
 2 402 Mateusz KOTULA 2003-12-15 TL Pogoń Ruda Śląska DQ 162.7 

Trójskok K 
 1 751 Magdalena PECIAK 1995-03-26 GKS Piast Gliwice 10.79 -2.3 
 2 325 Joanna GAJ 2001-05-20 AZS-AWF Katowice 10.20 -1.6 
 3 315 Aleksandra KRAUZE 2000-07-11 AZS-AWF Katowice 10.08 -0.6 
 4 61 Amelia KURDZIEL 2003-07-31 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 10.07 -2.5 
 5 312 Małgorzata MIŚ 2001-06-06 AZS-AWF Katowice 9.89 -1.1 
 Magdalena PECIAK x x 10.38 10.79 10.69 10.51 
 -0.4 -1.2 -1.7 -2.3 +0.8 -0.3 
 Joanna GAJ 10.09 9.87 x x 10.08 10.20 
 -0.6 -2.6 -0.3 -1.3 +0.5 -1.6 
 Aleksandra KRAUZE x 9.74 10.08 9.55 x x 
 -0.7 -1.4 -0.6 -2.0 -2.7 -2.2 
 Amelia KURDZIEL 9.80 9.53 9.64 x 10.07 9.83 
 -1.6 -3.6 +0.2 -1.0 -2.5 -2.8 

Trójskok M 
 1 416 Krzysztof DUDEK 1995-07-10 TL Pogoń Ruda Śląska 14.79 +1.1 
 2 63 Bartosz ŚWIERCZYNA 1998-02-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.64 -0.9 
 3 68 Patryk SWOBODA 2000-06-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.38 -2.6 
 4 407 Marcin PARUZEL 2001-01-06 TL Pogoń Ruda Śląska 10.88 +0.3 
 Krzysztof DUDEK 14.34 14.55 14.73 x 13.94 14.79 
 -2.2 -1.1 -0.6 -1.9 -3.7 +1.1 
 Bartosz ŚWIERCZYNA 13.03 13.25 13.22 13.64 x x 
 +0.3 -1.1 -1.6 -0.9 -2.8 -1.4 
 Patryk SWOBODA 12.38 x 12.32 - x x 
 -2.6 -1.5 -1.5 - -1.3 - 
 Marcin PARUZEL 10.32 10.60 10.88 10.51 10.88 10.75 
 +0.7 -1.3 +0.3 -0.5 -3.8 -0.9 

Rzut młotem K (4kg) 
 1 212 Anna BOBA 1998-04-18 ULKS Bielgim Bielany(MA) 36.38 
 Anna BOBA 36.38 x 34.21 x 34.36 34.28 

Rzut młotem K U16 (3kg) 
 1 30 Agata POWCIOŁ 2002-01-15 RMKS Rybnik 47.81 
 Agata POWCIOŁ 47.91 x 43.96 x x 44.78 

Skok wzwyż K 
 1 67 Martyna WOŹNICA 2002-04-03 UKS 5 Plus Rydułtowy 1.60 
 2 5 Malwina LAZAR 2005-01-31 MKS Czechowice-Dziedzice 1.45 
 3 761 Karolina SYDOR 2003-07-10 GKS Piast Gliwice 1.40 
 4 410 Natalia SZUDY 2002-01-02 TL Pogoń Ruda Śląska 1.40 
 5 13 Klaudia DZIUBA 2003-10-17 RMKS Rybnik 1.40 
 6 406 Wiktoria WRZOSEK 2003-03-16 TL Pogoń Ruda Śląska 1.40 
 7 50 Zofia GAJDA 2003-12-24 MKS Czechowice-Dziedzice 1.35 
 8 184 Jagoda WARZECHA 2002-09-19 MKS-MOS Katowice 1.30 
 9 322 Roksana PLAMINIAK 2005-03-11 AZS-AWF Katowice 1.30 
 10 418 Klaudia ŁUKASZCZYK 2004-08-07 TL Pogoń Ruda Śląska 1.30 
 11 32 Natalia STEFANIAK 2004-08-26 RMKS Rybnik 1.25 
 11 2 Oliwia JANKOWSKA 2005-07-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1.25 
 13 10 Urszula MOLSKA 1959-03-09 RMKS Rybnik 1.15 
 7 Emilia MAJKA 2005-04-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec NM 
 513 Aleksandra PRZEWDZING 2004-08-04 TL Pogoń Ruda Śląska NM 
 25 130 135 140 145 150 155 160 162 
 Martyna WOŹNICA - - - o o o xo xo xxx 
 Malwina LAZAR o o o o xxo xxx 

Rzut młotem M (7.26kg) 
 1 118 Adam GRUDZIEŃ 1987-03-29 TS AKS Chorzów 52.47 
 2 84 Wojciech JESZKA 1994-10-01 TS AKS Chorzów 47.51 



 Adam GRUDZIEŃ x 49.85 50.55 x 52.47 52.29 
 Wojciech JESZKA x 45.30 25.83 x x 47.51 

Rzut młotem M U20 (6kg) 
 1 11 Jakub WĄSIK 1999-06-21 LKS Brzezina Osiek(MA) 45.75 
 2 107 Alan ZĄBKOWSKI 1999-06-01 TS AKS Chorzów 29.09 
 3 119 Tomasz NOWROT 2000-09-04 TS AKS Chorzów 26.60 
 Jakub WĄSIK x 45.75 44.56 x x x 

Rzut młotem M U18 (5kg) 
 1 11 Dawid KUTERASIŃSKI 2002-04-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 33.95 
 2 403 Dominik ŚWIERCZYŃSKI 2002-12-05 TL Pogoń Ruda Śląska 29.16 
 Dawid KUTERASIŃSKI 31.69 33.95 x x x x 

Rzut młotem M U16 (5kg) 
 1 1 Witold LIPOWSKI 1956-10-08 niest.Opole(OP) 49.42 
 2 13 Kajetan WIERZBICKI 2004-11-08 LKS Brzezina Osiek(MA) 22.80 
 Witold LIPOWSKI 45.85 48.54 49.42 x x 46.01 

400 metrów K 
 Bieg 1/2     
 1 3 315 Aleksandra KRAUZE 2000-07-11 AZS-AWF Katowice 60.94 
 2 4 777 Marta KAŁMUK 2001-09-28 UKS Czwórka Żory 61.03 
 3 1 113 Wiktoria STERNATIVO 1997-12-04 TS AKS Chorzów 61.56 
 4 5 324 Martyna MYRCIK 2001-09-18 AZS-AWF Katowice 62.90 
 5 2 109 Agata BRANDYK 1992-10-07 TS AKS Chorzów 63.25 
 Bieg 2/2     
 1 1 779 Magda CZAJKOWSKA 2003-09-26 UKS Czwórka Żory 64.24 
 2 4 26 Justyna HABICIAK 2002-03-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 64.79 
 3 3 105 Zuzanna ZIEMBA 2003-01-21 TS AKS Chorzów 65.77 
 4 5 66 Daria GLEINDEK 2000-07-10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 67.77 
 5 2 781 Daria NAJBERG 2003-08-25 UKS Czwórka Żory 72.55 PB  

400 metrów M 
 Bieg 1/2     
 1 2 89 Szymon LIPIŃSKI 2002-03-21 UKS 5 Plus Rydułtowy 53.83 PB  
 2 4 129 Dawid SURMA 2001-01-10 MKS-MOS Katowice 54.00 
 3 3 111 Brunon TATARCZYK 2002-04-09 MKS-MOS Katowice 54.13 PB  
 4 5 153 Robert PŁACHECKI 2001-08-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 57.00 
 5 6 171 Pawel TEBEL 2002-07-07 RMKS Rybnik 59.50 PB  
 Bieg 2/2     
 1 2 243 Marcin DRÓŻDŻ 2002-01-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 52.78 
 2 5 77 Hubert KURZYŃSKI 2000-08-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 54.80 
 3 3 3 Samuel KUDYK 2001-02-05 MKS Czechowice-Dziedzice 56.25 
 4 4 75 Bartosz KOZIAR 2002-01-31 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 56.60 
 5 6 4 Piotr RUTKOWSKI 2002-01-29 MKS Czechowice-Dziedzice 57.25 

800 metrów K 
 1 56 Michalina MALINA 2000-10-15 GTS Bojszowy 2:30.28 
 2 14 Alicja ZAKLUKIEWICZ 2001-01-22 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 2:33.73 
 3 145 Małgorzata ŁABUŚ 2002-06-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 2:44.18 

150 metrów K 
 Bieg 1/3 -3,1     
 1 4 1 Weronika BARANEK 1999-07-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 19.38      
 2 5 66 Justyna SITEK 2000-07-12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 19.41      
 3 3 136 Małgorzata SZADE 2000-07-18 MKS-MOS Katowice 19.47      
 4 6 14 Monika KIEPURA 2000-08-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 19.76      
 5 2 413 Klaudia SZCZEPANIK 2000-01-14 TL Pogoń Ruda Śląska 21.05      
 6 1 66 Anna KUBAN 2002-03-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 21.44      
 Bieg 2/3 -2,6     
 1 4 40 Weronika RODAK 2004-02-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 20.55      
 2 5 7 Julia ZAGAJSKA 2002-01-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 20.83      
 3 1 143 Anna STANISZEWSKA 2002-07-15 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 21.61      
 4 2 1 Małgorzata LOSE 2003-08-23 KB MOSiR Jastrzębie 22.04      
 5 6 46 Aniela KULA 2002-08-12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 22.74      
 6 3 377 Margo KUDINA 2003-01-23 KS Victoria Trzebinia(MA) 23.07      
 Bieg 3/3 -2,2     
 1 3 417 Sabina POHL 1999-07-13 TL Pogoń Ruda Śląska 20.46      
 2 2 4 Zofia STROINSKA 2005-11-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 22.06      
 3 6 396 Daria CZYSZCZON 2006-09-21 TL Pogoń Ruda Śląska 22.49      
 4 4 599 Roksana GUZY 2005-06-21 TL Pogoń Ruda Śląska 26.74      

Skok w dal M 
 1 7 Jacek WOJCIECHOWSKI 2002-01-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 6.03 -2.0 
 2 17 Marcel CIEŃ 2002-03-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 5.63 -2.5 
 3 161 Michał KULIGOWSKI 2002-08-13 RMKS Rybnik 5.59 -1.4 
 4 618 Konrad KRUPA 2002-02-13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 5.08 -1.7 
 5 400 Nikodem ŚWIDER 2002-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska 4.94 -0.7 
 6 409 Sebastian BUSZ 2004-06-15 TL Pogoń Ruda Śląska 4.48 -2.0 
 7 401 Mateusz JANIA 2003-11-18 TL Pogoń Ruda Śląska 4.32 -1.0 
 8 498 Marcin SITEK 2005-11-08 TL Pogoń Ruda Śląska 4.12 -1.0 
 9 309 Jakub BEDNORZ 2005-06-06 TL Pogoń Ruda Śląska 3.81 -1.7 
 Jacek WOJCIECHOWSKI x 5.89 5.64 5.86 5.83 6.03 
 -3.1 -0.5 -1.2 -1.3 +0.5 -2.0 
 Marcel CIEŃ 5.62 4.82 5.63 5.53 5.37 5.30 
 -2.4 -3.1 -2.5 +0.1 -0.9 +0.2 
 Michał KULIGOWSKI 5.10 5.30 5.24 5.59 55.52 5.55 



 -2.4 -0.4 -3.0 -1.4 -2.5 -1.8 

Rzut dyskiem K (1kg) 
 1 201 Klaudia ŚLIWIŃSKA 2000-03-06 ULKS Bielgim Bielany(MA) 29.64 
 2 212 Anna BOBA 1998-04-18 ULKS Bielgim Bielany(MA) 20.97 
 3 42 Aneta KRAMARCZYK 1998-08-04 MCKiS Jaworzno 19.36 
 Klaudia ŚLIWIŃSKA 29.85 28.29 29.64 x 29.59 x 

Rzut dyskiem K U20 (1kg) 
 1 Karolina BUMBAR 1997-06-25 AZS-AWF Katowice 34.38 
 2 40 Karolina SMALCERZ 1999-04-02 MCKiS Jaworzno 32.31 
 Karolina BUMBAR 32.24 32.86 33.22 33.17 33.52 34.38 
 Karolina SMALCERZ x x 30.85 x 32.31 x 

Rzut dyskiem K U18 (1kg) 
 1 59 Aleksandra MAZUREK 2001-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 31.46 
 2 69 Kinga KIELAR 2002-01-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 25.24 
 3 58 Izabela WYDERKA 2002-01-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 25.06 
 Aleksandra MAZUREK 31.46 x x 29.61 x x 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 1 103 Klaudia FORYŚ 2003-07-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 33.16 
 2 33 Magdalena GNIDA 2004-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 27.58 
 3 74 Aleksandra FOLTYN 2003-05-08 MKS-MOS Katowice 23.72 
 4 66 Wanessa OZIĘBŁO 2004-03-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 23.22 
 5 321 Ewa KOWAL 2004-12-23 KS Victoria Trzebinia(MA) 17.26 
 6 508 Martyna ŚLEDZIŃSKA 2006-06-22 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.55 
 Klaudia FORYŚ 30.85 29.49 x 31.33 33.16 30.65 

Skok o tyczce K 
 1 16 Kinga GÓRNY 2002-04-26 MKS Ustroń 3.60  PB    - 
 2 19 Agata PUCHAŁKA 1997-04-03 UKS Olimp Mazańcowice 3.60  =PB    - 
 3 36 Maja CHAMOT 2003-10-16 MKS Ustroń 3.60  PB    - 
 4 20 Maja JURZAK 2001-08-16 UKS Olimp Mazańcowice 2.60      
 5 11 Aleksandra CHOLEWA 2003-09-25 MKS Ustroń 2.60  PB    
 6 12 Kamila CHRAPEK 2003-09-24 MKS Ustroń 2.60  =PB    
 7 77 Martyna BALCAR 2004-03-30 MKS Ustroń 2.50      
 8 13 Zuzanna MACURA 2004-11-28 MKS Ustroń 2.50  PB    
 9 333 Natalia Światłoch 2003-09-15 UKS Olimp Mazańcowice 2.40  PB    
 9 367 Lena Piaseczny 2004-04-05 UKS Olimp Mazańcowice 2.40      
 11 324 Natalia Janeczek 2003-06-27 UKS Olimp Mazańcowice 2.30  PB    
 12 374 Dominika Łatanik 2003-06-13 UKS Olimp Mazańcowice 2.20  PB  

 300 310 320 330 340 350 360 370 
 Kinga GÓRNY - - o - o - o xxx 
 Agata PUCHAŁKA - - xo - xxo - o  xxx 
 Maja CHAMOT o - o - o o xo  xxx 

150 metrów M 
 Bieg 1/5 -2,1     
 1 2 406 Przemysław KOZŁOWSKI 1998-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska 16.64 
 2 5 11 Rafał PAJĄK 1999-02-03 MKS Czechowice-Dziedzice 16.85 
 3 6 79 Marcin GIBAS 1999-06-20 MKS Czechowice-Dziedzice 16.89 
 4 1 51 Michał WŁODARCZYK 1994-02-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 17.05 
 5 3 56 Łukasz FULARSKI 1999-02-23 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 17.74 
 6 4 107 Jacek WIERZBICKI 1983-01-11 TS AKS Chorzów 18.77 
 Bieg 2/5 -4,1     
 1 2 125 Bartosz TARADAJ 2001-12-22 MKS-MOS Katowice 17.22 
 2 5 3 Jakub PAJĄK 2001-01-19 MKS Czechowice-Dziedzice 17.48 
 3 3 67 Mateusz PIKUL 1997-06-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 17.92 
 4 4 65 Damian KALINKIEWICZ 1997-03-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 17.93 
 5 6 1 Damian MOŚ 1999-09-13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 18.47 
 Bieg 3/5 -2,6     
 1 1 17 Dominik KOZŁOWSKI 2000-07-24 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 18.03 
 2 2 404 Dawid DYBAŁA 1998-06-01 TL Pogoń Ruda Śląska 18.04 
 3 4 686 Patryk PIEKARCZYK 2000-04-27 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 18.44 
 Bieg 4/5 -0,3     
 1 4 30 Kacper GRZYWACZ 2002-01-17 CTL ORLĘTA Częstochowa 17.89 
 2 3 70 Patryk HEĆKO 2002-02-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 18.43 
 3 5 77 Kamil BUCHACZ 2001-12-13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 19.45 
 4 1 399 Andrzej WALCZAK 2005-05-31 TL ROW Rybnik 23.01 PB  
 5 2 345 Igor SURMA 2007-12-31 TL Pogoń Ruda Śląska 23.48 
 Bieg 5/5 -0,7     
 1 4 341 Grzegorz MIROCHA 2000-05-13 UKS Sprint ZSME Żywiec 17.13 
 2 5 414 Jakub KOZŁOWSKI 2002-02-19 TL Pogoń Ruda Śląska 17.73 PB  
 3 1 56 Pierangelo NOCENTINI 2002-05-23 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 19.10 
 4 3 19 Emil MARZEC 2003-01-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 20.04 
 5 2 41 Paweł JARZYNA 2005-04-09 TL ROW Rybnik 23.41 

Skok o tyczce M 
 1 7 Adrian KUPCZAK 2002-01-27 UKS Olimp Mazańcowice 4.00      
 2 3 Jakub GAWŁOWSKI 2000-07-21 UKS Olimp Mazańcowice 4.00      
 3 4 Maciej KRZEMPEK 2001-11-09 UKS Olimp Mazańcowice 3.80      
 4 329 Dawid Bucki 2003-04-03 UKS Olimp Mazańcowice 2.90  PB    
 380 390 400 410 420 
 Adrian KUPCZAK - - o - xxx 
 Jakub GAWŁOWSKI - - xo - xxx 
 Maciej KRZEMPEK xo - xxx 

200 metrów K 



 Bieg 1/6 -2,3     
 1 4 297 Julia POLAK 2001-05-09 TL ROW Rybnik 25.81 
 2 3 317 Natalia MACH 1999-07-14 AZS-AWF Katowice 25.84 
 3 1 116 Karolina JAUERNIG 1999-02-26 TS AKS Chorzów 27.50 
 4 6 9 VAN Vanessa TA 2000-11-09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 28.89 
 5 5 41 Adrianna OLECHNO 1998-05-15 MCKiS Jaworzno 29.94 
 Bieg 2/6 -1,2     
 1 5 771 Marta GAWEŁEK 2001-01-14 UKS Czwórka Żory 26.53 PB  
 2 4 96 Weronika LESZEK 2003-04-25 UKS Olimpia Zabrze 26.71 PB  
 3 3 17 Agata BATKO 2000-02-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 27.04 PB  
 4 2 9 Julia MAREK 2001-06-18 MKS Czechowice-Dziedzice 27.14 
 5 1 325 Joanna GAJ 2001-05-20 AZS-AWF Katowice 27.66 
 6 6 33 Alicja WĄSOWICZ 2002-03-27 MCKiS Jaworzno 28.31 
 Bieg 3/6 -1,9     
 1 1 138 Sara KORDEK 2001-02-01 MKS-MOS Katowice 27.81 
 2 2 40 Julia STEC 2000-06-02 MOSM Tychy 28.32 
 3 3 14 Karolina PTAK 2001-04-03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 28.42 
 4 6 396 Wiktoria ZAGÓRSKA 2003-08-01 TL Pogoń Ruda Śląska 28.51 
 5 4 151 Agata BĄK 2002-08-02 RMKS Rybnik 28.89 
 6 5 34 Emilia ŻWAK 2001-12-12 LKS Pogórze Skoczów 29.08 
 Bieg 4/6 -2,5     
 1 3 3 Emilia GUTT 2003-11-05 RMKS Rybnik 28.12 PB  
 2 4 326 Natalia KALINO 2003-04-10 AZS-AWF Katowice 28.40 PB  
 3 2 22 Oliwia ŚLUSARCZYK 2003-06-26 MOSM Tychy 28.68 
 4 6 411 Alina KRZYSTOLIK 2003-08-30 TL Pogoń Ruda Śląska 30.97 
 5 1 17 Dominika SZYLAR 2004-06-26 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 31.39 
 Bieg 5/6 -3,0     
 1 1 12 Agata CHUDY 2003-10-09 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 29.19 
 2 6 129 Julia BASIURA 2003-01-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 29.51 
 3 4 312 Małgorzata MIŚ 2001-06-06 AZS-AWF Katowice 29.74 
 4 5 4 Weronika ŁEBEK 2003-11-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 29.88 
 5 2 321 Wirginia MRÓZ 2002-11-03 AZS-AWF Katowice 30.68 
 6 3 300 Julia GREGORCZYK 2005-08-14 KS Victoria Trzebinia(MA) 31.36 PB  
 Bieg 6/6 -1,3     
 1 4 319 Dagmara STĘPIEŃ 2005-06-17 AZS-AWF Katowice 28.37 
 2 2 322 Roksana PLAMINIAK 2005-03-11 AZS-AWF Katowice 29.27 
 3 3 26 Oliwia MUSIAŁ 2004-03-03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 30.37 
 4 5 112 Weronika PRZEWODOWSKA 2002-06-05 MKS-MOS Katowice 30.47 
 5 1 400 Weronika KOMANDZIK 2003-10-18 TL Pogoń Ruda Śląska 33.72 

Rzut dyskiem M (2kg) 
 1 307 Szymon PUDŁOWSKI 1989-07-20 AZS-AWF Katowice 43.06 
 Szymon PUDŁOWSKI x x 43.06 x 42.55 39.51 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 1 54 Bartosz ZEMŁA 2000-07-20 MCKiS Jaworzno 29.21 
 2 53 Patryk GÓRSKI 2000-01-07 MCKiS Jaworzno 26.20 
 Bartosz ZEMŁA 28.10 x 29.21 27.59 28.55 x 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 1 16 Kacper RACHUNA 2002-12-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 31.01 
 Kacper RACHUNA x x x x x 31.01 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 1 79 Jakub OLSZYŃSKI 2003-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 43.69 
 2 244 Noel PILARSKI 2004-04-21 MKS-MOS Katowice 38.71 
 3 163 Tomasz GWÓŻDŻ 2003-04-17 RMKS Rybnik 38.65 
 4 111 Eryk BARANEK 2003-08-21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 36.81 
 5 112 Kacper KOCOT 2003-06-06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 33.75 
 6 29 Mikołaj ORZEŁ 2004-04-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 27.29 
 7 327 Szymon PULNAR 2004-06-21 KS Victoria Trzebinia(MA) 20.91 
 Jakub OLSZYŃSKI 43.69 40.40 43.21 41.81 41.13 42.05 
 Noel PILARSKI 34.25 38.71 37.47 x 36.26 x 
 Tomasz GWÓŻDŻ 34.55 x 38.65 x 37.38 x 

200 metrów M 
 Bieg 1/5 -1,3     
 1 3 7 Kacper WIECZOREK 1997-08-31 MKS-SMS Victoria Racibórz 22.12 
 2 1 776 Paweł DZIDA 1999-04-13 UKS Czwórka Żory 22.30 PB  
 3 2 51 Piotr KUZAK 1997-04-13 MCKiS Jaworzno 23.28 
 4 6 43 Adam BŁASIK 1995-06-14 CTL ORLĘTA Częstochowa 23.77 
 5 5 13 Daniel ŻACZEK 1997-11-08 MOSM Tychy 24.17 
 Bieg 2/5 -2,1     
 1 1 116 Oktawiusz KULESZA 2001-06-05 MKS-MOS Katowice 24.06 
 2 2 4 Kamil ZIEN 2001-08-14 MOSM Tychy 24.48 
 3 5 114 Paweł WIEWIÓRKA 2002-11-01 MKS-MOS Katowice 24.68 
 4 4 311 Filip KULPECKI 1999-04-01 AZS-AWF Katowice 25.37 
 Bieg 3/5 -0,6     
 1 6 161 Michał KULIGOWSKI 2002-08-13 RMKS Rybnik 24.33 
 2 2 157 Jakub PAJĄK 2002-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 24.33 PB  
 3 3 169 Kamil GARUS 2002-01-23 RMKS Rybnik 24.50 
 4 1 114 Sławomir GATNAR 2002-05-03 RMKS Rybnik 26.08 
 5 5 77 Kamil BUCHACZ 2001-12-13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 26.94 
 Bieg 4/5 -1,7     
 1 6 14 Mateusz PUTO 2003-09-19 MKS Czechowice-Dziedzice 23.72 
 2 3 12 Szymon KSIĘŻARCZYK 2001-10-10 MCKiS Jaworzno 24.51 PB  



 3 2 10 Łukasz URBANEK 2003-07-09 KB MOSiR Jastrzębie 24.76 PB  
 4 4 50 Patryk SZYMCZYK 1997-03-08 MCKiS Jaworzno 26.09 
 5 5 41 Piotr FENDER 2003-05-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 26.83 
 Bieg 5/5 -3,5     
 1 5 704 Mateusz MISTEREK 2005-07-04 MOSM Tychy 26.67 
 2 4 9 Szymon MIKOŁAJCZAK 2004-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice 26.87 
 3 6 330 Patryk SZCZUREK 2003-01-30 KS Victoria Trzebinia(MA) 30.58 
 4 3 338 Nikodem LISZKA 2004-07-19 KS Victoria Trzebinia(MA) 31.04 
 5 2 322 Artur ŁAPCIK 2005-07-01 KS Victoria Trzebinia(MA) 35.15 

Skok wzwyż M 
 1 415 Dawid CHLEBISZ 2000-02-15 TL Pogoń Ruda Śląska 1.90 
 2 52 Michał MOROŃ 2002-05-30 MKS Iskra Pszczyna 1.75 
 3 402 Bruno MŁYNARSKI 2003-05-28 TL Pogoń Ruda Śląska 1.70 
 4 618 Konrad KRUPA 2002-02-13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1.65 
 5 742 Mikołaj MRÓZEK 2003-05-20 GKS Piast Gliwice 1.65 
 6 407 Marcin PARUZEL 2001-01-06 TL Pogoń Ruda Śląska 1.65 
 7 310 Mateusz JUSZCZAK 2004-11-03 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.55 
 7 401 Mateusz JANIA 2003-11-18 TL Pogoń Ruda Śląska 1.55 
 7 328 Piotr PULNAR 2003-02-13 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.55 
 10 407 Filip JANUS 2004-05-23 TL Pogoń Ruda Śląska 1.45 
 11 221 Kamil SZUBA 2005-08-12 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.35 
 155 160 165 170 175 180 185 190 195 
 Dawid CHLEBISZ - - - - - o xxo o xxx 
 Michał MOROŃ - - - - o xxx 
 Bruno MŁYNARSKI o xx xxo o xxx 

Pchnięcie kulą K (4kg) 
 1 334 Bernadetta BIBER 2001-02-11 UKS Sprint ZSME Żywiec 6.14 PK 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 59 Aleksandra MAZUREK 2001-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.38 
 2 58 Izabela WYDERKA 2002-01-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 10.37 
 3 69 Kinga KIELAR 2002-01-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 9.76 
 4 409 Sabina WYPICH 2002-02-22 TL Pogoń Ruda Śląska 9.61 84.9 
 5 334 Bernadetta BIBER 2001-02-11 UKS Sprint ZSME Żywiec 7.39 
 Aleksandra MAZUREK x 11.17 x 11.38 x x 
 Izabela WYDERKA 10.37 10.21 10.10 10.34 x x 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 1 10 Natalia KORENDA 2004-01-25 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 9.47 
 2 14 Maria FLASIŃSKA 2005-11-30 MKS Czechowice-Dziedzice 8.79 
 3 66 Wanessa OZIĘBŁO 2004-03-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 8.46 
 4 404 Kamila BIAŁOBRZEWSKA 2003-01-23 TL Pogoń Ruda Śląska 7.94 
 5 464 Natalia KRÓL 2004-07-11 TL Pogoń Ruda Śląska 7.87 
 6 321 Ewa KOWAL 2004-12-23 KS Victoria Trzebinia(MA) 6.76 
 7 508 Martyna ŚLEDZIŃSKA 2006-06-22 KS Victoria Trzebinia(MA) 5.76 
 8 415 Julia WANDZIK 2003-03-01 TL Pogoń Ruda Śląska 5.15 
 Natalia KORENDA 9.22 9.47 9.18 8.88 8.90 8.79 
 Maria FLASIŃSKA 8.77 8.76 8.79 8.46 8.60 x 

600 metrów K 
 Bieg 1/5     
 1 3 12 Karolina SKIBIŃSKA 2000-12-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:35.55 PB  
 2 4 409 Wiktoria SYNOWIEC 2000-11-17 TL Pogoń Ruda Śląska 1:36.86 
 3 1 51 Klaudia WARMIŃSKA 2001-08-06 TL ROW Rybnik 1:41.54 
 4 6 948 Zuzanna LEGIERSKA 2001-10-09 MUKS SZS Cieszyn 1:42.56 
 5 2 17 Martyna TARNOWSKA 2002-12-03 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 1:44.55 
 6 1 18 Roksana SZCZYPKA 2003-01-03 LKS Pogórze Skoczów 1:47.05 
 7 6 14 Nicola OSOWIEC 2004-03-14 MKS Czechowice-Dziedzice 1:48.55 
 9 5 15 Patrycja WRZESZCZ 2003-05-02 LKS Pogórze Skoczów 1:49.42 
 10 5 112 Laura MYSŁOWIECKA 2000-12-15 MKS-MOS Katowice 1:49.69 
 Bieg 2/5     
 1 5 13 Natalia BENTKA 2003-08-13 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 1:41.92 PB  
 2 1 96 Kinga GOIK 2001-01-15 KB MOSiR Jastrzębie 1:46.04 PB  
 3 2 98 Karolina KOZIK 2003-04-10 MOSM Tychy 1:46.08 PB  
 4 4 403 Martyna HYBA 2003-10-28 TL Pogoń Ruda Śląska 1:46.11 PB  
 5 6 9 Lena KIJAK 2003-09-12 MOSM Tychy 1:46.72 PB  
 6 1 121 Marcelina MORAWSKA 2002-06-27 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:52.42 
 7 6 12 Natalia KOŁODZIEJ 2004-01-02 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 1:58.61 
 Bieg 3/5     
 1 5 92 Anna SŁOMIŃSKA 2000-04-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1:40.93 PB  
 2 1 18 Martyna DUTKA 2001-07-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1:46.65 
 3 4 412 Natalia GRAJA 2004-07-04 TL Pogoń Ruda Śląska 1:53.37 PB  
 4 2 941 Iga SZCZEPAŃSKA 2003-02-02 MUKS SZS Cieszyn 1:54.78 PB  
 5 1 308 Julia JAŚKACZEK 2004-10-26 KS Victoria Trzebinia(MA) 1:57.11 PB  
 Bieg 4/5     
 1 3 65 Oliwia LUBIŃSKA 2004-02-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1:46.87 
 2 3 309 Małgorzata JAŚKACZEK 2006-10-18 KS Victoria Trzebinia(MA) 1:57.19 PB  
 3 1 26 Aleksandra PUDEŁKO 2000-11-17 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1:57.81 PB  
 4 2 415 Martyna SZARZYŃSKA 2004-08-17 TL Pogoń Ruda Śląska 2:01.17 
 5 4 24 Elena NAPEROTTI 2003-10-19 KB MOSiR Jastrzębie 2:01.61 PB  
 6 5 5 Anna SZOSKA 2005-10-09 LKS Pogórze Skoczów 2:01.71 
 7 6 513 Julia BARANOWICZ 2004-02-16 TL Pogoń Ruda Śląska 2:06.94 
 8 2 464 Wiktoria SKOK 2004-09-22 TL Pogoń Ruda Śląska 2:07.90 PB  
 Bieg 5/5     
 1 4 599 Magdalena MILICZEK 2006-02-25 TL Pogoń Ruda Śląska 2:00.19 
 2 2 19 Aleksandra BEDNARZ 2005-03-28 LKS Pogórze Skoczów 2:00.82 



 3 1 772 Patrycja KURKOWSKA 2005-06-02 UKS Czwórka Żory 2:03.45 
 4 3 570 Melisa BRZEZOWSKA 2004-09-17 TL Pogoń Ruda Śląska 2:06.77 
 5 6 43 Maria WELET 2005-10-10 LKS Pogórze Skoczów 2:07.03 
 6 5 505 Martyna MOJ 2006-01-20 TL Pogoń Ruda Śląska 2:08.05 PB  

600 metrów M 
 Bieg 1/2     
 1 3 209 Kamil SWALSKI 2001-01-17 KB MOSiR Jastrzębie 1:25.21 PB  
 2 4 412 Kamil KUBICKI 1998-01-29 TL Pogoń Ruda Śląska 1:25.91 
 3 5 369 Mateusz SZASTAK 2000-04-12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:27.04 PB  
 4 2 576 Michał ŁADAK 2001-03-02 UKS Olimpia Zabrze 1:28.47 PB  
 5 1 408 Łukasz ZASTAWNY 2003-08-31 TL Pogoń Ruda Śląska 1:28.78 PB  
 6 6 127 Krystian SZYMAŃSKI 2000-04-30 UKS Kusy Bukowno(MA) 1:30.26 PB  
 7 1 418 Dawid BUBAŁA 1997-10-22 TL Pogoń Ruda Śląska 1:37.14 
 Bieg 2/2     
 1 2 5 Filip RENTFLEISZ 2003-05-29 KB MOSiR Jastrzębie 1:39.89 
 2 4 13 Patryk KAMEL 2003-02-08 LKS Pogórze Skoczów 1:40.67 
 3 1 406 Kamil SKOK 2002-09-09 TL Pogoń Ruda Śląska 1:44.24 
 4 6 123 Jan BUREK 2003-07-22 UKS Olimpia Zabrze 1:44.79 PB  
 5 3 345 Beniamin JONAS 2004-01-20 TL Pogoń Ruda Śląska 1:46.77 PB  
 6 5 17 Paweł PALONKA 2002-07-08 KB MOSiR Jastrzębie 1:51.39 
 7 1 131 Grzegorz BRZEZINA 2004-05-18 MKS-MOS Katowice 1:57.24 
 8 1 127 Oliwier SITARSKI 2005-07-28 UKS Kusy Bukowno(MA) 2:08.96 

1000 metrów K 
 Bieg 1/2     
 1 412 Patrycja SUCHOWIECKA 1997-05-11 TL Pogoń Ruda Śląska 2:55.87 
 2 70 Kamila KRASOWSKA 2001-07-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 3:01.39 PB  
 3 101 Katarzyna GAŁA 2000-07-17 TS AKS Chorzów 3:01.61 
 4 417 Nicola SZELIGA 2000-05-11 TL Pogoń Ruda Śląska 3:02.23 
 5 938 Samanta GÓRNIAK 2002-02-23 MUKS SZS Cieszyn 3:02.56 PB  
 6 68 Karolina PORĘBSKA 2002-05-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 3:02.88 
 7 118 Natalia STOPYRA 2001-07-08 TS AKS Chorzów 3:09.32 SB  
 8 57 Julia BARTCZAK 2001-08-19 UKS Olimpia Zabrze 3:10.48 
 9 34 Paulina GAJ 1993-01-29 MCKiS Jaworzno 3:15.37 
 10 102 Aleksandra GAŁA 2001-08-19 TS AKS Chorzów 3:16.27 
 11 143 Daria FUSSEK 2001-04-24 UKS Olimpia Zabrze 3:29.13 
 Bieg 2/2     
 1 51 Rozalia MALINA 2003-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 3:13.64 PB  
 2 131 Sabina GŁĄBEK 2004-08-20 LKS Pszczyna 3:16.84 
 3 130 Zuzanna PALA 2004-08-25 LKS Pszczyna 3:16.85 
 4 22 Joanna SIKORA 2000-11-04 LKS Pogórze Skoczów 3:18.26 
 5 402 Kinga MROWIEC 2001-08-09 TL Pogoń Ruda Śląska 3:18.74 
 6 7 Agnieszka DUDEK 2004-04-15 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 3:19.26 
 7 54 Kinga ŚLĘCZEK 2002-02-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 3:22.29  
 8 323 Julia DUDA 2004-06-28 AZS-AWF Katowice 3:22.67 
 9 31 Oliwia WERESZKA 2004-02-26 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 3:24.08 
 10 23 Roksana PASTUSZAK 2005-04-29 KB MOSiR Jastrzębie 3:38.59 PB  

Rzut oszczepem K (600) 
 1 140 Simona SOBIK 2000-08-29 RMKS Rybnik 32.08 
 2 750 Patrycja HRUZIK 2000-01-13 GKS Piast Gliwice 29.25 
 Simona SOBIK 32.08 x 28.44 30.06 28.01 31.77 

Rzut oszczepem K U18 (500) 
 1 69 Kinga KIELAR 2002-01-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 30.35 
 2 35 Klaudia MOJŻYSZEK 2001-08-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 27.61 
 3 10 Anna JUSTYNIAK 2002-03-12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 22.69 
 Kinga KIELAR 25.31 x 30.35 x x 28.56 

Rzut oszczepem K U16 (500) 
 1 138 Julia DOBIES 2003-04-11 MKS-MOS Katowice 32.32  PB    
 2 104 Maja KOSĘDKA 2003-03-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 27.78  PB    
 3 419 Alicja NOWAKOWSKA 2003-07-21 TL Pogoń Ruda Śląska 27.08      
 4 24 Małgorzata ADAMCZYK 2004-01-29 RMKS Rybnik 23.82      
 5 105 Nelly KWAŚKIEWICZ 2003-02-12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 22.29      
 6 102 Marcela BĘC 2003-01-21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 21.53  PB    
 7 627 Joanna KOPER 2003-11-05 TL Pogoń Ruda Śląska 20.97      
 Julia DOBIES 32.32 31.24 28.07 29.67 27.38 25.12 

1000 metrów M 
 Bieg 1/2     
 1 320 Łukasz OŚLIZŁO 1989-05-14 AZS-AWF Katowice 2:31.09 PB  
 2 314 Szymon TOPOLNICKI 1994-02-04 AZS-AWF Katowice 2:31.75 PB  
 3 35 Oliwier MUTWIL 1999-10-27 TL ROW Rybnik 2:32.40 
 4 310 Robert ŁUKASIAK 1995-10-05 AZS-AWF Katowice 2:33.79 
 5 57 Dawid MALINA 1991-11-18 TL ROW Rybnik 2:37.68 
 6 16 Marcin SZAFARCZYK 1990-08-07 LKS Pogórze Skoczów 2:38.69 
 7 867 Dariusz LAKSA 1984-08-08 WKB Meta Lubliniec 2:42.37  
 8 666 Jarosław KOŻDOŃ 1984-08-13 TL ROW Rybnik 2:42.62 PB  
 9 147 Jakub KALINOWSKI 2000-11-30 UKS Kusy Bukowno(MA) 2:54.22 
 10 24 Michał ZARĘBSKI 2002-08-28 MKS Czechowice-Dziedzice 2:56.65 
 11 130 Arkadiusz SOLGA 2002-10-23 UKS Olimpia Zabrze 2:59.65 PB  
 Bieg 2/2     
 1 942 Mateusz MOLA 2000-10-03 MUKS SZS Cieszyn 2:56.12 
 2 943 Łukasz ŻMIJA 2001-10-01 MUKS SZS Cieszyn 2:56.30 
 3 107 Maciej HARĘŻA 2001-11-15 MKS-MOS Katowice 2:56.76 PB  
 4 212 Damian SZWED 2004-01-27 UKS Olimpia Zabrze 2:58.12 PB  



 5 110 Jan ROZWADOWSKI 2003-12-19 UKS Olimpia Zabrze 2:59.74 PB  
 6 184 Adam HADASZ 2004-05-28 UKS Olimpia Zabrze 3:04.41 
 7 122 Piotr RAJCA 2002-07-12 RMKS Rybnik 3:09.68 
 8 464 Tymon SOCHA 2005-01-10 TL Pogoń Ruda Śląska 3:11.85 PB  
 9 4 Piotr WALA 2005-05-12 KB MOSiR Jastrzębie 3:16.45 PB  

3000 metrów K 
 1 24 Nina BARCIK 2002-12-25 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 11:11.11 
 2 68 Agnieszka GREŃ 1998-09-02 UKS Brenna Górki 11:41.95 

3000 metrów M 
 1 48 Mikołaj PASZKO 2001-04-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 9:52.80 
 2 21 Szymon RĘBISZ 2001-06-14 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 10:19.00 
 3 17 Radosław Pawlik 2002-02-09 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 10:24.71 

Rzut oszczepem M U18 (700) 
 1 171 Pawel TEBEL 2002-07-07 RMKS Rybnik 35.16 
 Pawel TEBEL x x 35.16 x 34.44 x 

Rzut oszczepem M U16 (600) 
 1 401 Mateusz JANIA 2003-11-18 TL Pogoń Ruda Śląska 24.82 
 2 327 Szymon PULNAR 2004-06-21 KS Victoria Trzebinia(MA) 20.06 
 3 310 Mateusz JUSZCZAK 2004-11-03 KS Victoria Trzebinia(MA) 16.66 

300 metrów K 
 Bieg 1/8     
 1 3 64 Julia KORZUCH 1995-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 39.44 
 2 5 1 Weronika BARANEK 1999-07-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 41.96 
 3 1 24 Sandra SOBSTEL 2001-12-29 UKS Olimpia Zabrze 42.71 
 4 2 68 Dominika TUCKA 2001-02-06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 43.48 
 5 4 413 Klaudia SZCZEPANIK 2000-01-14 TL Pogoń Ruda Śląska 43.63 
 6 6 942 Noemi CIEŚLAR 1998-05-12 MUKS SZS Cieszyn 44.19 
 Bieg 2/8     
 1 1 769 Zuzanna WYPPICH 2003-09-24 UKS Czwórka Żory 41.68 PB  
 2 3 17 Agata BATKO 2000-02-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 42.54 
 3 2 35 Natalia KRĘTOSZ 1999-06-16 MKS Czechowice-Dziedzice 43.87 
 4 5 411 Joanna KLASIK 2002-07-01 TL ROW Rybnik 43.93 
 5 6 940 Justyna ZWIAS 1999-08-19 MUKS SZS Cieszyn 44.11 
 6 4 929 Karolina SKONECZNY 2003-05-09 MUKS SZS Cieszyn 45.11 SB  
 Bieg 3/8     
 1 4 129 Sylwia CIUPEK 2000-07-09 MKS-MOS Katowice 42.48 PB  
 2 6 145 Julia ZAGAJSKA 2002-01-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 43.95 PB  
 3 2 418 Wiktoria PIĄTEK 2000-07-03 TL Pogoń Ruda Śląska 44.46 PB  
 4 5 17 Wiktoria KALWAR 2004-02-21 RMKS Rybnik 45.88 
 5 1 413 Dominika GÓRSKA 2003-09-23 TL Pogoń Ruda Śląska 46.50 
 Bieg 4/8     
 1 4 2 Paulina GATNARCZYK 2004-03-18 RMKS Rybnik 45.34 PB  
 2 2 317 Zuzanna SRAGA 2006-02-11 KS Victoria Trzebinia(MA) 47.95 
 3 6 121 Laura LATAK 2005-12-19 UKS Olimpia Zabrze 48.62 
 Bieg 5/8     
 1 3 505 Karolina MADUZIA 2004-07-09 TL Pogoń Ruda Śląska 46.38 PB  
 2 6 498 Otylia GAWIN 2005-12-21 TL Pogoń Ruda Śląska 51.72 PB  
 3 2 16 Natalia SZCZOTKA 2003-10-03 LKS Pogórze Skoczów 53.74 
 4 5 247 Sandra SZYMAŃSKA 2002-09-20 UKS Kusy Bukowno(MA) 56.34 
 Bieg 6/8     
 1 2 9 Ewelina PIERÓG 2003-02-16 MKS Czechowice-Dziedzice 48.03 
 2 1 54 Wiktoria CHABUZ 2002-05-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 48.27 
 3 6 583 Zofia SZOPNIEWSKA 2005-06-14 TL ROW Rybnik 48.51 
 4 3 60 Martyna LUPPA 2003-01-03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 53.26 
 5 4 33 Nicole ZIÓŁKOWSKA 2004-03-08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 54.65 
 Bieg 7/8     
 1 4 45 Wiktoria LAZAR 2004-01-11 LKS Pogórze Skoczów 49.04 
 2 6 419 Aleksandra NOWAK 2004-06-24 TL Pogoń Ruda Śląska 49.23 
 3 5 76 Oliwia DZIERŻEK 2006-02-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 49.99 
 4 3 396 Nikola MIKA 2004-10-08 TL Pogoń Ruda Śląska 52.19 PB  
 5 2 29 Kinga TOMASIK 2004-11-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 53.99 
 Bieg 8/8     
 1 6 417 Hanna YOUSSEF 2006-06-10 TL Pogoń Ruda Śląska 46.67 
 2 4 5 Julia CHUDY 2004-12-06 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 49.32 
 3 2 563 Hanna PRZEŹDZINK 2006-02-07 TL ROW Rybnik 53.68 
 4 5 309 Maria GAWLAS 2006-09-10 TL Pogoń Ruda Śląska 54.13 

Skok w dal K 
 1 12 Karina SOFIŃSKA 2000-08-10 MOSM Tychy 5.20 -0.5 
 2 751 Magdalena PECIAK 1995-03-26 GKS Piast Gliwice 5.05 -2.5 
 3 22 Natalia ROJEK 2003-11-30 RMKS Rybnik 4.76 -3.1 
 4 7 Oliwia SZAREK 2002-01-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 4.71 -2.3 
 5 586 Alicja SŁOMKA 1999-10-05 TL ROW Rybnik 4.69 -2.9 
 6 2 Magdalena SZPOCZEK 2001-10-31 MKS Czechowice-Dziedzice 4.63 -1.7 
 7 326 Natalia KALINO 2003-04-10 AZS-AWF Katowice 4.32 -1.2 
 8 30 Patrycja SZEWCZYK 2002-03-15 MKS-MOS Katowice 4.03 -2.4 
 9 505 Emilia TRUBIC 2003-02-22 TL Pogoń Ruda Śląska 3.97 +0.6 
 10 26 Matylda POKORSKA 2004-03-26 MOSM Tychy 3.80 -1.3 
 11 76 Laura CICHY 2004-05-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 3.72 -1.6 
 12 309 Wiktoria PIASECKA 2004-03-23 TL Pogoń Ruda Śląska 3.63 -1.2 
 13 570 Daria ŚWIERCZYNA 2004-09-12 TL Pogoń Ruda Śląska 3.49 -0.3 
 414 Zofia TKOCZ 2003-03-16 TL Pogoń Ruda Śląska NM 



 Karina SOFIŃSKA 4.84 5.03 x 5.20 4.99 x 
 -3.0 -4.0 -0.5 -0.5 -3.3 -1.1 
 Natalia ROJEK 4.60 4.66 4.66 4.72 4.70 4.76 
 -1.3 -2.3 -2.4 -1.2 -2.0 -3.1 

Skok w dal U13 K 
 1 319 Dagmara STĘPIEŃ 2005-06-17 AZS-AWF Katowice 4.67 -1.5 
 2 341 Nikola MAJOR 2006-06-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 4.28  +0.9 
 3 7 Emilia MAJKA 2005-04-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 3.94 -0.6 
 4 327 Karolina BĄBEL 2005-11-14 AZS-AWF Katowice 3.91 -1.6  
 5 2 Oliwia JANKOWSKA 2005-07-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 3.80 -1.7 
 6 313 Marcelina SIKORSKA 2006-08-29 AZS-AWF Katowice 3.76 -1.5 
 7 1 Wiktoria SŁOMIŃSKA 2005-07-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 3.70 -1.6 
 8 320 Alicja GOŁĘBIEWSKA 2005-12-13 AZS-AWF Katowice 3.65 +0.7 
 9 415 Zuzanna CZYŻ 2006-01-03 TL Pogoń Ruda Śląska 3.50 -2.6 
 10 391 Dominika KOBIERSKA 2006-08-10 TL Pogoń Ruda Śląska 3.45 -2.2 
 11 2 Wiktoria ABSYL 2007-06-12 UKS Trójka Mikołów 3.39 -3.3 
 12 565 Weronika ZAWADA 2005-10-25 TL Pogoń Ruda Śląska 3.35 -1.2 
 Dagmara STĘPIEŃ 4.54 x 4.67 43 x 4.35 
 -1.8 -0.9 -1.5 -1.7 +1.7 -1.7 
 Nikola MAJOR 4.21 4.21 4.17 4.06 3.71 4.28 
 +0.4 -1.7 -2.2 -1.3 -0.2 +0.9 

Pchnięcie kulą M (7.26kg) 
 1 42 Mariusz GAŁĄZKA 1988-02-29 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 16.28 
 2 232 Mariusz SYZDEK 1989-10-29 UKS Czwórka Żory 13.71 
 Mariusz GAŁĄZKA 15.52 15.65 15.55 15.80 16.28 x 
 Mariusz SYZDEK 13.71 x x x x 12.85 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 1 33 Michał KWIECIEŃ 1999-06-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 15.96 
 2 193 Mateusz KIN 1999-06-25 MKS-MOS Katowice 14.88 
 3 119 Tomasz NOWROT 2000-09-04 TS AKS Chorzów 10.50 
 4 53 Patryk GÓRSKI 2000-01-07 MCKiS Jaworzno 9.94 
 Michał KWIECIEŃ 15.96 x x 15.46 15.82 15.61 
 Mateusz KIN x 14.04 14.88 x 14.40 14.03 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 1 71 Dawid KRÓL 2001-05-04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 13.18 
 2 169 Karol KISIELOWSKI 2002-01-23 MKS-MOS Katowice 11.52 
 3 243 Marcin DRÓŻDŻ 2002-01-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 11.05 
 4 403 Dominik ŚWIERCZYŃSKI 2002-12-05 TL Pogoń Ruda Śląska 10.89 
 5 26 Jakub CIELEŃ 2002-07-31 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 10.28 
 Dawid KRÓL 13.18 12.71 13.05 x x x 
 Karol KISIELOWSKI 9.71 10.70 x 11.00 11.52 x 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 1 79 Jakub OLSZYŃSKI 2003-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.36 
 2 567 Adam KAMIŃSKI 2003-03-13 TL Pogoń Ruda Śląska 8.66 
 3 14 Dawid POSYPANKO 2004-01-28 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 8.48 
 Jakub OLSZYŃSKI 11.89 12.53 13.36 12.41 12.42 x 

300 metrów M 
 Bieg 1/6     
 1 2 3 Jakub PAJĄK 2001-01-19 MKS Czechowice-Dziedzice 35.25 PB  
 2 4 406 Przemysław KOZŁOWSKI 1998-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska 35.49 
 3 5 134 Adam PAŹDZIERZ 2000-09-11 MKS-MOS Katowice 35.75 
 4 6 27 Adam JAKUBOWSKI 2000-11-21 CTL ORLĘTA Częstochowa 35.85 PB  
 5 3 43 Adam BŁASIK 1995-06-14 CTL ORLĘTA Częstochowa 36.60 
 6 1 33 Roger KLOS 1993-10-28 UKS Olimpia Zabrze 38.30 
 Bieg 2/6     
 1 6 29 Dominik PINDYCH 2002-01-07 CTL ORLĘTA Częstochowa 37.87 PB  
 2 5 52 Miłosz KUŚ 2002-06-18 MKS Czechowice-Dziedzice 38.40 PB  
 3 1 61 Oliwier ROBAKOWSKI-GĄBKA 2001-06-06 CTL ORLĘTA Częstochowa 38.63 PB  
 Bieg 3/6     
 1 5 54 Patryk HEĆKO 2002-02-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 38.43 
 2 4 775 Cyprian BRILLA 2003-01-08 UKS Czwórka Żory 39.18 PB  
 3 1 25 Dawid WIŚNIEWSKI 2003-02-15 KB MOSiR Jastrzębie 39.72 
 4 3 420 Cyryl TKOCZ 2003-02-24 TL Pogoń Ruda Śląska 40.07 =PB  
 5 6 7 Jacek WOJCIECHOWSKI 2002-01-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 42.09 
 Bieg 4/6     
 1 4 8 Krystian KISZCZAK 2003-01-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 41.18 PB  
 2 3 17 Marcel CIEŃ 2002-03-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 41.61 PB  
 3 5 98 Emil MARZEC 2003-01-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 42.94 
 4 2 14 Kacper KŁAKOWICZ 2004-01-15 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 43.84 
 5 1 77 Arkadiusz BOGACKI 2003-01-20 TL ROW Rybnik 47.61 
 6 6 20 Szymon BARANOWSKI 2004-11-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 48.89 
 Bieg 5/6     
 1 3 9 Karol GRUBIAK 2004-04-21 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 41.93 PB  
 2 4 20 Marcin GRZESIOWSKI 2003-11-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 42.76 PB  
 3 5 405 Artur JANEWICZ 2002-08-14 TL Pogoń Ruda Śląska 43.20 
 4 2 122 Olaf WERESZCZYŃSKI 2005-05-24 UKS Olimpia Zabrze 47.57 
 Bieg 6/6     
 1 3 640 Michał SZCZUREK 2006-10-02 KS Victoria Trzebinia 55.65 
 2 4 339 Patryk TRYFANÓW 2007-09-18 KS Victoria Trzebinia 57.32 
 
 Sędzia główny zawodów Małgorzata GÓRECKA 


